
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
 
Požega, 18. 11. 2008.                                                                             Broj 35.              
List izlazi po potrebi     
                                       Cijena ovom broju 20,00 kn 
Godišnja pretplata 150,00 kn 

   
SADRŽAJ 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
Stranica 

1. 

 
Odluka o početku postupka javne nabave za nabavu umjetnog montažnog klizališta 
putem najma ………………………………………………………….. 
 

2 

2.  
Odluka o financiranju prehrane korisnika Socijalnog programa Grada Požege u 
2009. godini …………………………………………………………………….. 
 

3 

 3. 
Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta i cijeni 
parkirne karte……………………………………………………………………. 
 

4  

4.  
 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  upravnih 
tijela Grada Požege………………………………...……………………………. 
 

5 

5. 
Zaključak o načinu rada Umjetnog montažnog klizališta i cijeni klizanja….. 
 

7 

 

AKTI UPRAVNOG ODJELA  
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I GOSPODARENJE 

 
 

1. 

               Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u službu  
 samostalnog upravnog referenta za grañevinske dozvole i višeg upravnog  

 referenta za lokacijske dozvole u Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
 i gospodarenje Grada Požege………………………………….. 
 

8 

 

 

        

 

 

 



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  2___ 

                    

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 
 

KLASA: 363-01/08-01/454 
URBROJ: 2177/01-05/01-08-4 
Požega, 06. 11. 2008.  

 
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni 
tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.) i u skladu sa člankom 13. st. 1. i 5. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj: 110/07.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 139. sjednici, održanoj dana, 06. 11. 2008. godine donijelo je slijedeću    
 

O D L U K U 
o početku postupka javne nabave za nabavu umjetnog montažnog klizališta putem najma 

 
I.  
 

1. Podaci o Naručitelju: 
a) Naziv:     Grad Požega 
b) Sjedište:    Trg Svetog Trojstva 1 
c) Adresa:    Požega, Trg Svetog Trojstva 1 
d) Matični broj:   00554430 
e) Evidencijski broj nabave:  EMV- 08/08 

2. Predmet nabave:  
Najam umjetnog montažnog klizališta 

      CPV- 4521221-8. 
3.   Procijenjena vrijednost nabave: 
      200.000,00 kuna s PDV-om 
4.  Izvor i način planiranih sredstava:  
     Sredstva su planirana u proračunu Grada Požege za 2008. god 
5.  Odabrani postupak javne nabave:  

Otvoreni postupak javne nabave (članak 13. st. 2. Zakona o javnoj nabavi). 
6.  Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave: 

a) mr.sc. Ivan Čolak, dipl.oec.,  
b) Joco Maletić, dipl.ing. šumarstva,  
c) Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., 
d) Tatjana Perutka, dipl.iur., 
e) Anka Šimić, dipl.oec. 

7.  Odgovorna osoba javnog naručitelja je gradonačelnik Zdravko Ronko.  
 

II. 
 

Ova Odluka o početku postupka nabave umjetnog montažnog klizališta putem najma i održavanje stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada  Požege. 

 
 

                                                                                                                GRADONAČELNIK 
                              Zdravko Ronko,v.r. 
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  3___ 

                    

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 550-01/08-01/14  
URBROJ: 2177/01-03/01-08-2 
Požega, 18. 11. 2008. 
  
 

Na temelju članka 51. stavak 1. alineja 1. Zakona o socijalnoj skrbi (NN, broj: 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06. i 79/07.) i članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni 
tekst, 22/03., 4/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 140. sjednici, održanoj dana 18. 11.  2008. 
godine, donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U  

o financiranju prehrane korisnika Socijalnog programa Grada Požege u 2009. godini  
 
 

I. 
 
  Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je da se kroz Socijalni program Grada Požege u 2009. godini (u 
daljnjem tekstu, skraćeno: Socijalni program):  

1) financira prehrana za dvadeset (20) korisnika Socijalnog programa i to dostavom toplog obroka korisnicima 
kući, po cijeni od 20,00 kn (slovima: dvadesetkuna) po obroku,     

2) da se dostava toplog obroka korisnicima Socijalnog programa organizira pri Centru za pomoć i njegu Doma 
za starije i nemoćne osobe Požega, Istarska kbr. 2.   

 
II. 

 
Sukladno točki I. ove Odluke za prehranu korisnika Socijalnog programa, Grad Požega će osigurati potrebna 

financijska sredstva u Proračunu Grada Požege za 2009. godinu.  
 

III. 
 

Grad Požega i Dom za starije i nemoćne osobe Požega na osnovu ove Odluke sklopit će Ugovor o pružanju 
usluga pomoći i njege u kući za 2009. godinu, kojim će urediti sva meñusobna prava i obveze.  
 

IV. 
 

Primjenom ove Odluke od 01. 01.2009. godine stavlja se izvan snage Zaključak, KLASA: 550-01/03-01/9, 
URBROJ: 2177/01-07/03-03-4 od 10. 09. 2003. godine.    

  
V. 

 
Ovaj Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  

   
 

 
                                           GRADONAČELNIK 

                              Zdravko Ronko,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  4___ 

                       

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 
 

KLASA: 363-01/07-01/420 
URBROJ: 2177/01-05-01/07-08-3 
Požega, 18. 11. 2008. 
   
     

Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja u Gradu Požegi (Službene 
novine Grada Požege, broj: 16/05, 8/06, 22/07. i 18/08.) i članka 51. i  67.  Statuta Grada Požege (Službene novine 
Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege, na 
140. sjednici, održanoj dana, 18. 11. 2008. godine, donosi     
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni i dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta  cijeni parkirne karte 

 
 

I. 
 

Ovim Zaključkom o izmjeni dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta i cijeni parkirne karte mijenja se i 
dopunjuje Zaključak o zonama javnih parkirališta i cijeni parkirne karte (Službene novine Grada Požege, broj: 2/06. i 
4/06. -u daljnjem, tekstu: Zaključak.), Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta i cijeni 
parkirne karte, KLASA: 363-01/02-01/149, URBROJ: 2177/01-009/05-06-5 od 25. svibnja 2005. godine, Zaključak o 
dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta i cijeni parkirne karte, KLASA: 363-01/08-01/12, URBROJ: 2177/01-05-
01/07-08-2 od 24. siječnja 2008. godine i Zaključak o dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta i cijeni parkirne 
karte, KLASA: 363-01/08-01/12, URBROJ: 2177/01-05-01/07-08-2 od 10. listopada 2008. godine (Službene novine 
Grada Požege, broj: 33/08.).   

 
II. 
 

U točki 1. stavku 3. Zaključka iza riječi „ureñena površina iza Doma zdravlja u Ulici Matije Gupca (k.č.br. 
2123 k.o. Požega)“, stavlja se zarez i dodaju se riječi: „Ulica Orljavska od kbr. 1 do kbr. 3“. 
 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.    
                                                                                      

 
 

                                           GRADONAČELNIK 
                              Zdravko Ronko,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  5___ 

                     

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 
 

KLASA: 022-05/06-05/4 
URBROJ: 2177/01-02/01-08-22   
Požega, 18. 11. 2008.       

 
Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 

22/03, 4/04, 16/05. i 21/06.), te članka 19. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege (Službene novine Grada 
Požege, broj: 16/05., 10/06. i 21/06.), Gradsko  poglavarstvo  Grada  Požege na  140. sjednici,  održanoj dana, 18. 11. 
2008.  godine, d o n o s i     

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  upravnih tijela Grada Požege 

 
Članak 1.   

 
Ovim Pravilnikom o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege mijenja 

se i dopunjuje Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
10/07. - pročišćeni tekst, 20/07., 1/08., 12/08., 17/08. i 22/08. - dalje, skraćeno: Pravilnik).  
 

Članak  2.  
 

 U članku 6. stavak 1.  točka 6. Pravilnika mijena se i  glasi:  
 
 
 
 
 
 

6.  

 
 
 
 
 
Viši upravni 
referent za 
radne odnose  

Obavlja i vodi poslove iz oblasti rada i radnih odnosa, 
priprema tekstove prijedloga natječaja odnosno 
oglasa za prijam službenika odnosno namještenika, 
priprema prijedloge rješenja za ostvarivanje prava iz 
radnog odnosa sukladno zakonu i općim aktima, vodi 
propisane očevidnike i osobne dosjee, vrši prijave, 
odnosno odjave službenika i namještenika radi 
ostvarivanja prava na zdravstvenu zaštitu i 
mirovinsko osiguranje, prikuplja podatke i sastavlja 
prijedlog plana korištenja godišnjih odmora 
službenika odnosno namještenika upravnih tijela 
Grada Požege.  Obavlja i druge poslove po nalogu 
pročelnika.      

 
 
 
 
 
 

1 

 
 
VŠS, upravne struke,  
položen  državni 
stručni ispit, 
14 mjeseci radnog 
staža u struci, probni 
rad od 3 mjeseca 
 
 

 
 
 
 
 
 
1,10 

 
Članak 3. 

 
U članku 8. stavku 1. Pravilnika umjesto brojke: „23“, treba stajati brojka: „25“.    
U istom članku i  stavku: 
a) u točki I. Pravilnika, u podtočki 3., u tabelarnom dijelu, u stupcu pod: „Broj izvršitelja“ umjesto brojke: „1“, 

treba stajati brojka: „3“.  
b) u  točki  II. Pravilnika:   
1) u podtočki 1., u tabelarnom dijelu, u stupcu:   
- pod: „Opis poslova“, iza riječi: „gospodarstva“, stavlja se zarez i dodaje riječ: „poduzetništva“, a iza riječi: 

„područja.“, briše se rečenica: „Zastupa Grad u sudskim postupcima.“, 
- pod: „Potrebna stručna sprema“ iza riječi: „pravne“, dodaju se riječi: „ili ekonomske“  
2) iza podtočke 1. dodaje se nova podtočka 2., koja glasi:     

 
 
 

2. 

Samostalni 
upravni 
referent za 
zastupanje i 
imovinsko –
pravne 
poslove    

Zastupa Grad u sudskim postupcima.Obavlja upravne i 
stručne poslove iz oblasti imovinsko-pravnih poslova za 
potrebe Grada i korisnika Gradskog proračuna. 
Priprema opće i pojedinačne akte iz oblasti imovinsko - 
pravnih poslova kao i druge poslove po nalogu 
pročelnika i voditelja odsjeka.   

  
 
  

1 

VSS, pravne struke, 
položen  pravosudni 
ispit, 5  godina 
radnog staža u struci, 
probni rad od 3 
mjeseca 

 
 
 
1,30 

 

 



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  6___ 
3) iza podtočke 8. dodaje se nova točka 9. koja glasi:   
 

 
 
 

 
 
 

9. 

 
 
 
 
 
Viši  upravni 
referent- 
prometni 
redar   
 
 

 
Obavlja upravne poslove nadzora i premještanja 
zaustavljenih i parkiranih vozila sukladno odredbama 
Zakona o sigurnosti prometa na cestama, poslove 
upravljanja prometom, poslove nadzora u zonama 
smirenog prometa, prometa u pješačkim zonama, 
otkrivanje pješaka i biciklista, mjerenje brzine 
kretanja vozila u naseljenim mjestima s fiksno 
postavljenim mjernim ureñajima kao i nadzor 
traktora, zaprežnih vozila, vozila koja se uključuju u 
promet na cestu s gradilišta kao  i poslove upravljanja  
na raskrižjima cesta. Obavlja i druge poslove po 
nalogu pročelnika i voditelja odsjeka.   

 
 
 
 
 
 
 

1 

VŠS, prometne 
struke, položen 
državni stručni ispit, 
položen vozački ispit  
A i B kategorije, 
završen programa 
osposobljavanja, 
zdravstvena 
sposobnost za 
obavljanje  tih 
poslova, 2  godine 
radnog staža u 
struci, probni rad od 
3 mjeseca   

 
 
 

 
 
 
 

1,10  

 
4) u potočki 9. (sada 10.), u tabelarnom dijelu, u stupcu pod: „Broj izvršitelja“ umjesto brojke: „3“, treba stajati 

brojka: „2.“. 
 
5) dosadašnje podtočke 2. do 12.  postaju podtočke 3. do 14.    
 

Članak  4. 
 
U članku 12. u stavku 1.Pravilnika umjesto brojke: „5“, treba stajati brojka: „6“.   

 U istom članku i stavku Pravilnika: 
1) iza točke 2. dodaje se nova točka 3. koja glasi:   
 

 
 
   
 
 
 
3. 

 
 
 
 
 
Viši stručni 
referent za  
informiranje  
 
 

Obavlja  poslove prikupljanja i pripreme informacija, 
evidencije podataka za analitičke podloge i izvješća za 
potreba poslova odnosa sa javnošću, informiranja  i 
promidžbe, sudjeluje u izradi priopćenja, izvješća i 
promotivnih materijala, sudjeluje u pripremi i 
provoñenju protokolarnih zadataka, vodi službeni 
upisnik i priprema poslove za postupak ostvarivanja 
prava na pristup informacijama  i evidencije u svezi s 
tim. Obavlja informatičke poslove te priprema i unos 
podataka, pomaže održavanje i obnavljanje službenih 
web stranica Grada, sudjeluje u izradi jednostavnih 
računalnih programa i njihovoj primjeni. Obavlja i 
druge  poslove po nalogu tajnika Ureda.    

 
 
 
 
 
 

1   

 
 
VŠS, pravne ili 
ekonomske  struke,     
položen državni 
stručni ispit, 
14 mjeseci radnog 
iskustva u struci, 
probni rad od 3 
mjeseca   

 
 
 
  
 
 
1,10  

 
           2) dosadašnje točke 3. do 6.  postaju točke 4. do 7.   

 
Članak 5. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.     
  

                                                                                                                           
                                           GRADONAČELNIK 

                              Zdravko Ronko,v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  7___ 

                      

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO  
 
 

KLASA: 363-01/08-01/504   
URBROJ: 2177/01-03/01-08-1  
Požega, 18. 11. 2008.                

 
 
Na temelju članka 51. i  67.  Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni 

tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege, na 140. sjednici, održanoj dana, 18. 11. 2008. 
godine, donosi     

 
Z A K L J U Č A K 

o načinu rada Umjetnog montažnog klizališta i cijeni klizanja  
 
 

1. Gradsko poglavarstvo Grada Požege odreñuje da se na Umjetnom montažnom  klizalištu (u daljnjem tekstu, 
skraćeno: Klizalište) u Požegi, na Trgu Sv. Terezije, u vremenskom periodu od 15. 12. 2008. godine do 15. 01. 2009. 
godine organizira klizanje u vremenu od 11,00 sati do 23,00 sata, svakog dana.   

 Rad Klizališta organizirat će se u vremenu kako je navedeno u prethodnom stavku ove točke, svakog sata i to 
na način da vrijeme jedne revije traje 45 minuta, s pauzom od 15 minuta radi ureñenja leda.   

2. U vremenskom periodu iz točke 1. stavka 1. ovog Zaključka na Klizalištu biti će zaposlena četiri radnika 
tvrtke Tekija d.o.o. 

Rad će biti organiziran u dvije smjene:   
- I smjena: od 11,00 sati do 17,00 sati,   
- II smjena: od 17,00 sati do 23,00 sata. 

a u  svakoj smjeni radit će dva radnika.  
              Radnici će raditi na naplati i izdavanju ulaznica i klizaljki, te održavanju leda.  

Grad Požega i Tekija d.o.o. sklopit će poseban ugovor u svezi stavka 1. i 2. ove točke, kojim će urediti sva 
meñusobna prava i obveze.  

3. U vremenskom periodu kako je navedeno u točki 1. stavak 1. ovog Zaključka, svakog dana od 23,00 sata do 
11,00 sati idućeg dana Klizalište će se osiguravati putem zaštitarske službe, na osnovu posebno sklopljenog ugovora.  

4. Gradsko poglavarstvo Grada Požege odreñuje cijenu:   
- ulaznice od 10,00 kn za 45 min klizanja i  
- klizaljki od 5,00 kn po paru.  
5. Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požegi zadužen je za izvršenje ovog Zaključka.   
6. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    

 
 

                                           GRADONAČELNIK 
                              Zdravko Ronko,v.r. 
 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 35/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  8___ 

                     

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
 Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
             i gospodarenje 
 

KLASA: 112-01/08-01/10    
URBROJ: 2177/01-05/01-08-1   
Požega, 10. studeni 2008. 

 
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 86/08.), pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege, 
donosi     

 
R J E Š E N J E  

 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u službu samostalnog upravnog referenta 

 za grañevinske dozvole i višeg upravnog referenta za lokacijske dozvole u Upravni odjel za komunalne djelatnosti  
i gospodarenje Grada Požege 

 
I.  

 
U Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijam u službu samostalnog upravnog referenta za grañevinske 

dozvole i višeg upravnog referenta za lokacijske dozvole u Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege, u Odsjek za prostorno ureñenje i graditeljstvo, imenuju se:         

      1. mr.sc. Ivan Čolak, dipl. oec., član Gradskog poglavarstva Grada Požege, za predsjednika:    
       2. Ivan Enjingi, dipl. ing., zamjenik gradonačelnika, za člana    
      3. Jasminka Vodinelić, dipl. ing. arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti  i gospodarenje  
                Grada Požege, za člana.     

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja obavlja slijedeće poslove: 

1)   utvrñuje koje su prijave na natječaju pravodobne i potpune, 
2)   utvrñuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavanju formalne uvjete propisane natječajem,  
3)   kandidate poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  
4)   provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 
5)   podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koju prilaže listu kandidata.  

 
III. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.   

                                                                                                              
                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    PROČELNICA  
                                                                                                                                   Jasminka Vodinelić, dipl. ing. arh.,v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      

 


